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Unsere Eintrittspreise Fußballgolf 
 
 
Erwachsene (ab 16 Jahre) Einzelrunde (18 Bahnen)  9,00 € 

Kinder (6-15 Jahre) Einzelrunde (18 Bahnen) 6,00 € 

Gruppentarif ab 10 Personen – Nachlass 0,50 € 

Gruppentarif ab 20 Personen – Nachlass 1,00 € 

 

Unser Angebot für Sie 
 
Nutzung unseres Grillplatzes  Unkostenbeitrag 10,00 €  
 
Holzkohle, Anzünder, etc. werden gestellt, für das Feuer sind Sie selbst zuständig. 
Reinigung des Grills inklusive. 
Grillgut wie Würstchen, Steaks, Salate, Semmel können Sie gerne mitbringen, Getränke 
wählen Sie bitte aus unserem umfangreichen Sortiment. 
(Die Nutzung/Reservierung des Grillplatzes ist keine Exklusiv-Anmietung!).  

 
Weiter bieten wir kleine Snacks wie Pizzazungen (Margaritha, Schinken, Salami) und Wiener 
mit Semmel an.  
 
 
Alternativ können wir Ihnen in Buffetform anbieten:  
 
Rote Grillwurst, Schweinehalssteak, Schweinebauch, Putensteak, Semmel.  
Dazu Oma`s Kartoffelsalat, Farmersalat, grüner, gemischter Salat sowie italienischer 
Nudelsalat. 
 

Preis Buffet pro Erwachsene/r (ab 16 Jahre) 14,90 € 
Preis Buffet pro Kinder (6-15 Jahre)  9,90 € 
Preis Buffet pro Kind (bis 5 Jahre)  5,00 € 
 
Für Vegetarier halten wir gerne Grillkäse bereit (falls gewünscht, auf Order). 
 
 

Allgemeine Informationen zu Fußballgolf 
 
Eine Runde Fußballgolf (= 18 Bahnen) dauert ca. 1 ½ - 2 Stunden. Größere Gruppen teilen 
wir in kleinere Gruppen bis max. 5 Personen ein, die zeitgleich auf verschiedenen Bahnen 
starten. 
Gespielt wird in bequemer Freizeitkleidung, festes Schuhwerk bzw. Turnschuhe 
(Stollenschuhe sind nicht erlaubt!). 
 
Wir freuen uns auf Ihren baldigen Besuch auf unserer Anlage! 
 
 
Ihr Fußballgolf-Schwaben-Team 


